פון וייזל נקלע שוב ושוב לעימותים עם ז'בוטינסקי, אך כשחנה היא הרוויזיוניסטים נשאל מדוע אינו מפטר את הפעיל הסודר, השיב: "לפטר את פון וייזל? איך אני יכול, אם חבל עשרה רעיונות, תשעה הם שלו?"

שהוא לא אחר מלודנס איש ערב, איש הצללים הבריטי שבחש במזרח התיכון. כאן בארץ, במהלך פרעות תרפ"ט (1929), נדקדק פודויזל בידי ערבים ונפצע באורח קשה. במשך שבועות נלחמו הרופאים על חייו, עד שלבסוף הצליחו להצילו. בשנים ההן העמיק פודויזל את השפעתו על העיתונות באזור. ב-1926 הוא ייסד את "עיתון הנילוס וארץ ישראל", שיצא לאור בקהיר. ב-1930 ערך את "הואר היום", היומן השני בגודלו או בארץ ישראל, ומשהו נסגר, הוציא פודויזל עיתון חדש – "העם".